



COMUNE DI NAPOLI

AREA TRASFORMAZIONE DEL TERRITORIO
SERVIZIO VALORIZZAZIONE DELLA CITTA' STORICA - SITO UNESCO

Programma Operativo Regionale Campania
FESR 2014/2020

Asse VI - Priorità di investimento 6c - Obiettivo specifico 6.7 - Azioni 6.7.1 e 6.8.3

*Grande Progetto Centro storico di Napoli
valorizzazione sito UNESCO - Intervento n. 27*

AREA DEL CENTRO ANTICO DI NAPOLI INTERESSATA DALLA ZTL

PROGETTO FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA AREE PEDONALI E ZONE A
TRAFFICO LIMITATO INTERNE AL PERIMETRO UNESCO

CUP B63J20000030006

Elaborati economici		Data: Febbraio 2020
Rappresentazione: Calcolo Sommario della Spesa	Scala	Codice: ER_ECO_01
Progettisti - ing. Giuseppe D'Alessio (Coordinatore della Progettazione), arch. Angela D'Anna, ing. Francesco Addato, ing. Valerio Esposito, geom. Luciano Marino, dott. Giuseppe Marzella. Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione: dott. Gianfranco Donnarumma Supporto alla progettazione impiantistica: Soc. ANM SpA	Arch. Salvatore Napolitano Dirigente	Firma
	Arch. Luca d'Angelo Responsabile Unico del Procedimento	Firma 
	Timbro e Firma	Timbro e Firma



COMUNE DI NAPOLI

Comune di Napoli
Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori per la realizzazione dei varchi di controllo ala aree ZTL e APU nel centro storico di Napoli e interventi di messa in sicurezza a favore della pedonalità nei Quartieri Spagnoli di Napoli

COMMITTENTE: Comune di Napoli

Data, 02/10/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A CORPO								
1 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Salita Paradiso					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
2 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
3 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		13,00			13,00		
	SOMMANO m		13,00			13,00	2,00	26,00
4 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
5 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
6 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	552,00	1'104,00
7 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	155,00	310,00
8 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	207,00	414,00
9 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	413,00	1'239,00
10 67C 24/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
11 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
12 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
13 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		10,00			10,00		
A RIPORTARE						10,00		21'581,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					10,00		21'581,57
	SOMMANO m					10,00	207,00	2'070,00
14 NP 34 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		13,00			13,00		
	SOMMANO m					13,00	41,00	533,00
15 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		1,00			1,00		
	SOMMANO m					1,00	5,00	5,00
16 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		1,00			1,00		
	SOMMANO m					1,00	18,00	18,00
17 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); via Ferdinando Russo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
18 N7a 24/09/2019	Interfacciamento SRI Web					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	506,00	506,00
19 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
20 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	2,00	24,00
21 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
22 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
23 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		24,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	1,24	29,76
24 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		24,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	2,10	50,40
25 N6 24/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		1,00			1,00		
	SOMMANO m					1,00	2,84	2,84
	A RIPORTARE							42'427,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								42'427,14
26 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
27 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
28 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
29 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	413,00	2'065,00
30 67C 24/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
31 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
32 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
33 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		32,00			32,00		
	SOMMANO m					32,00	207,00	6'624,00
34 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via Verdini - via Supportico Lopez					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
35 N7b 24/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
36 N8 24/09/2019	Sovrapprezzo per varco di controllo doppio (per controllo doppia corsia ciascuna da 3,75 m)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	8'222,50	8'222,50
37 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
38 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	2,00	30,00
A RIPORTARE								79'926,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								79'926,66
39 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
40 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
41 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		46,00			46,00		
	SOMMANO m					46,00	1,24	57,04
42 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		46,00			46,00		
	SOMMANO m					46,00	2,10	96,60
43 N6 24/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		4,80			4,80		
	SOMMANO m					4,80	2,84	13,63
44 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
45 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
46 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
47 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	413,00	1'239,00
48 67C 24/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
49 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
50 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
51 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		6,20			6,20		
	SOMMANO m					6,20	207,00	1'283,40
52	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)							
A RIPORTARE								84'521,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							84'521,88
NP 34 24/09/2019	SOMMANO m		6,20			6,20		
						6,20	41,00	254,20
53 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	5,00	20,00
54 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	18,00	72,00
55 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco Vergini - Angolo via Crisrtallini - via Arena della Sanità					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
56 N7b 24/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
57 N8 24/09/2019	Sovrapprezzo per varco di controllo doppio (per controllo doppia corsia ciascuna da 3,75 m)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	8'222,50	8'222,50
58 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
59 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		23,00			23,00		
	SOMMANO m					23,00	2,00	46,00
60 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
61 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
62 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		113,00			113,00		
	SOMMANO m					113,00	1,24	140,12
63 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		113,00			113,00		
	SOMMANO m					113,00	2,10	237,30
64 N6 24/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		17,00			17,00		
	SOMMANO m					17,00	2,84	48,28
	A RIPORTARE							112'433,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							112'433,85
65 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico SOMMANO cadauno					1,00 1,00	552,00	552,00
66 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico SOMMANO cadauno					1,00 1,00	155,00	155,00
67 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo SOMMANO cadauno					1,00 1,00	207,00	207,00
68 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm SOMMANO cadauno					5,00 5,00	413,00	2'065,00
69 67C 24/09/2019	Esecuzione basamento armadio SOMMANO cadauno					1,00 1,00	129,00	129,00
70 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore SOMMANO cadauno					1,00 1,00	129,00	129,00
71 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO) SOMMANO cadauno					1,00 1,00	624,00	624,00
72 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU SOMMANO m		20,00			20,00 20,00	207,00	4'140,00
73 NP 34 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI) SOMMANO m		23,00			23,00 23,00	41,00	943,00
74 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m		8,00			8,00 8,00	5,00	40,00
75 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m		8,00			8,00 8,00	18,00	144,00
76 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco Vico Lungo Gelso angolo Vico della Tofa (Bidirezionale) SOMMANO cadauno					2,00 2,00	17'290,02	34'580,04
77	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation							
	A RIPORTARE							156'141,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							156'141,89
N7b 24/09/2019	SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	1'265,00	2'530,00
78 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
79 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07					28,00		
	SOMMANO m					28,00	2,00	56,00
80 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	20,00	40,00
81 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
82 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		36,00			36,00		
	SOMMANO m					36,00	1,24	44,64
83 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		67,00			67,00		
	SOMMANO m					67,00	2,10	140,70
84 N6 24/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	2,84	11,36
85 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	552,00	1'104,00
86 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	155,00	310,00
87 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	207,00	414,00
88 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	413,00	1'652,00
89 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
90 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
	A RIPORTARE							163'494,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								163'494,14
91 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU)		13,00			13,00		
	SOMMANO m					13,00	207,00	2'691,00
92 NP 34 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	41,00	656,00
93 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	5,00	40,00
94 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	18,00	144,00
95 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV);					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	17'290,02	34'580,04
96 N7b 24/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1'265,00	2'530,00
97 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
98 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		31,00			31,00		
	SOMMANO m					31,00	2,00	62,00
99 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
100 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
101 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		36,00			36,00		
	SOMMANO m					36,00	1,24	44,64
102 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	2,10	210,00
103 N6	Fornitura a posa cavo 3G4		4,00			4,00		
	A RIPORTARE					4,00		204'768,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		204'768,37
24/09/2019	SOMMANO m					4,00	2,84	11,36
104 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	552,00	1'104,00
105 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	155,00	310,00
106 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	207,00	414,00
107 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	413,00	1'652,00
108 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
109 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
110 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		28,00			28,00		
	SOMMANO m					28,00	207,00	5'796,00
111 NP 34 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		31,00			31,00		
	SOMMANO m					31,00	41,00	1'271,00
112 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	5,00	40,00
113 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	18,00	144,00
114 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via Speranzella - via Montecalvario					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
115 N7b 24/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
	A RIPORTARE							234'818,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								234'818,75
116 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
117 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		14,00			14,00		
	SOMMANO m					14,00	2,00	28,00
118 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
119 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
120 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	1,24	22,32
121 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		42,00			42,00		
	SOMMANO m					42,00	2,10	88,20
122 N6 24/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	2,84	11,36
123 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
124 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
125 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
126 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	413,00	1'239,00
127 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
128 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
129 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		5,10			5,10		
A RIPORTARE						5,10		238'191,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,10		238'191,18
	SOMMANO m					5,10	207,00	1'055,70
130 NP 34 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		8,10			8,10		
	SOMMANO m					8,10	41,00	332,10
131 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	5,00	40,00
132 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	18,00	144,00
133 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco piazza Pignasecca - via F. Pignatelli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
134 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
135 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		19,00			19,00		
	SOMMANO m					19,00	2,00	38,00
136 39B+39C 27/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
137 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
138 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	552,00	1'104,00
139 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	155,00	310,00
140 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	207,00	414,00
141 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	413,00	1'652,00
	A R I P O R T A R E							260'887,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								260'887,55
142 67C 24/09/2019	Esecuzione basamento armadio SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	129,00	129,00
143 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	129,00	129,00
144 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO) SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	624,00	624,00
145 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU SOMMANO m		16,00			16,00		
						16,00	207,00	3'312,00
146 NP 34 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI) SOMMANO m		19,00			19,00		
						19,00	41,00	779,00
147 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m		1,00			1,00		
						1,00	5,00	5,00
148 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m		1,00			1,00		
						1,00	18,00	18,00
149 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via Donnalbina angolo vico Portapiccola a Donnalbina SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	17'290,02	17'290,02
150 N7b 24/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	1'265,00	1'265,00
151 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	207,00	207,00
152 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07 SOMMANO m		32,00			32,00		
						32,00	2,00	64,00
153 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	20,00	20,00
154 N2	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
A RIPORTARE						1,00		284'729,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		284'729,57
24/09/2019	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
155 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		28,00			28,00		
	SOMMANO m					28,00	1,24	34,72
156 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		26,00			26,00		
	SOMMANO m					26,00	2,10	54,60
157 N6 24/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	2,84	11,36
158 N3 27/09/2019	Fornitura palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	552,00	1'104,00
159 51C 27/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	155,00	310,00
160 70C 27/09/2019	Esecuzione basamento per palo					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	207,00	414,00
161 84C 27/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	413,00	2'065,00
162 69C 27/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
163 NP 30 27/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
164 NP 32 27/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		37,00			37,00		
	SOMMANO m					37,00	207,00	7'659,00
165 NP 34 27/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	41,00	1'640,00
166 55B 27/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		9,10			9,10		
	SOMMANO m					9,10	5,00	45,50
167 55C 27/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		9,10			9,10		
	A R I P O R T A R E					9,10		298'910,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,10		298'910,30
	SOMMANO m					9,10	18,00	163,80
168 N1 24/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV);					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
169 N7b 24/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
170 11B 24/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
171 37B+37C 24/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		19,00			19,00		
	SOMMANO m					19,00	2,00	38,00
172 39B+39C 24/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
173 N2 24/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
174 N4 24/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		67,00			67,00		
	SOMMANO m					67,00	1,24	83,08
175 N5 24/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		37,00			37,00		
	SOMMANO m					37,00	2,10	77,70
176 N6 24/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	2,84	11,36
177 N3 24/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
178 51C 24/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
179 70C 24/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
180 84C 24/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					3,00		
	A RIPORTARE					3,00		319'069,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,00		319'069,81
	SOMMANO cadauno					3,00	413,00	1'239,00
181 69C 24/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
182 NP 30 24/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
183 NP 32 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	207,00	3'312,00
184 NP 34 24/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		19,00			19,00		
	SOMMANO m					19,00	41,00	779,00
185 55B 24/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori ????		34,00			34,00		
	SOMMANO m					34,00	5,00	170,00
186 55C 24/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori ????		34,00			34,00		
	SOMMANO m					34,00	18,00	612,00
187 N1 26/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via Vicaria Vecchia - via Duomo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
188 N7b 26/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
189 11B 26/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
190 37B+37C 26/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		38,00			38,00		
	SOMMANO m					38,00	2,00	76,00
191 39B+39C 26/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
192 N4 26/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		81,00			81,00		
	SOMMANO m					81,00	1,24	100,44
	A RIPORTARE							344'893,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								344'893,27
193 N5 26/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		81,00			81,00		
	SOMMANO m					81,00	2,10	170,10
194 N6 26/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		38,00			38,00		
	SOMMANO m					38,00	2,84	107,92
195 N2 26/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
196 N3 26/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
197 51C 26/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
198 70C 26/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
199 84C 26/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	413,00	2'478,00
200 67C 26/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
201 69C 26/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
202 NP 30 26/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
203 NP 32 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		35,00			35,00		
	SOMMANO m					35,00	207,00	7'245,00
204 NP 34 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		38,00			38,00		
	SOMMANO m					38,00	41,00	1'558,00
205 55B 26/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	5,00	80,00
206 55C	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori							
A RIPORTARE								358'417,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							358'417,84
26/09/2019			16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	18,00	288,00
207 N1 26/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via Forcella - vico Scassacocchi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
208 N7b 26/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
209 11B 26/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
210 37B+37C 26/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		30,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	2,00	60,00
211 39B+39C 26/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
212 N4 26/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		69,00			69,00		
	SOMMANO m					69,00	1,24	85,56
213 N5 26/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		69,00			69,00		
	SOMMANO m					69,00	2,10	144,90
214 N6 26/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		34,00			34,00		
	SOMMANO m					34,00	2,84	96,56
215 N2 26/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
216 N3 26/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
217 51C 26/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
218 70C 26/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
219	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm							
	A RIPORTARE							378'878,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								378'878,43
84C 26/09/2019	SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	413,00	1'652,00
220 67C 26/09/2019	Esecuzione basamento armadio SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	129,00	129,00
221 69C 26/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	129,00	129,00
222 NP 30 26/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO) SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	624,00	624,00
223 NP 32 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU) SOMMANO m		27,00			27,00		
						27,00	207,00	5'589,00
224 NP 34 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI) SOMMANO m		30,00			30,00		
						30,00	41,00	1'230,00
225 55B 26/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m					4,00		
						4,00	5,00	20,00
226 55C 26/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m					4,00		
						4,00	18,00	72,00
227 N1 26/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via dei Tribunali - via Duomo SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	17'290,02	17'290,02
228 N7b 26/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	1'265,00	1'265,00
229 11B 26/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	207,00	207,00
230 37B+37C 26/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07 SOMMANO m		15,00			15,00		
						15,00	2,00	30,00
231 39B+39C 26/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	20,00	20,00
A RIPORTARE								407'135,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								407'135,45
232 N4 26/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	1,24	74,40
233 N5 26/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		60,00			60,00		
	SOMMANO m					60,00	2,10	126,00
234 N6 26/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	2,84	11,36
235 N2 26/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
236 N3 26/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
237 51C 26/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
238 70C 26/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
239 84C 26/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	413,00	826,00
240 67C 26/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
241 69C 26/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
242 NP 30 26/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
243 NP 32 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	207,00	2'484,00
244 NP 34 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	41,00	615,00
245	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio							
A RIPORTARE								413'157,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							413'157,76
55B 26/09/2019	conduttori		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	5,00	20,00
246 55C 26/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	18,00	72,00
247 U.05.050.500 .b 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Largo Donnaregina angolo via Duomo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,45	96,90
248 N1 26/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via S. M. Vertecoeli - via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
249 N7b 26/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
250 37B+37C 26/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	2,00	80,00
251 39B+39C 26/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
252 N4 26/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		48,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	1,24	59,52
253 N5 26/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		48,00			48,00		
	SOMMANO m					48,00	2,10	100,80
254 N6 26/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	2,84	113,60
255 N3 26/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
256 51C 26/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
257 70C	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		432'982,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		432'982,60
26/09/2019	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
258 84C 26/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	413,00	1'239,00
259 67C 26/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
260 NP 30 26/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
261 NP 32 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		37,00			37,00		
	SOMMANO m					37,00	207,00	7'659,00
262 NP 34 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	41,00	1'640,00
263 N1 26/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco vico Sedil Capuano - via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
264 N7b 26/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
265 37B+37C 26/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		41,00			41,00		
	SOMMANO m					41,00	2,00	82,00
266 39B+39C 26/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
267 N4 26/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	1,24	186,00
268 N5 26/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	2,10	315,00
269 N3 26/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
270	Posa in opera di palo cilindrico							
	A RIPORTARE							464'190,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								464'190,62
51C 26/09/2019	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	155,00	155,00
271 70C 27/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
272 84C 26/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	413,00	826,00
273 NP 30 26/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
274 NP 32 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU		38,00			38,00		
	SOMMANO m					38,00	207,00	7'866,00
275 NP 34 26/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		41,00			41,00		
	SOMMANO m					41,00	41,00	1'681,00
276 N1 27/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV);					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
277 N7b 27/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
278 11B 27/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
279 37B+37C 27/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	2,00	6,00
280 39B+39C 27/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
281 N4 27/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	1,24	22,32
282 N5 27/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	2,10	37,80
A RIPORTARE								494'397,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							494'397,76
283 N6 27/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	2,84	8,52
284 N2 27/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
285 N3 27/09/2019	Fornitura palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	552,00	552,00
286 51C 27/09/2019	Posa in opera di palo cilindrico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	155,00	155,00
287 70C 27/09/2019	Esecuzione basamento per palo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
288 84C 27/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	413,00	826,00
289 67C 27/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
290 69C 27/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
291 NP 30 27/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO)					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	624,00	624,00
292 NP 34 27/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI)		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	41,00	123,00
293 55B 27/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	5,00	20,00
294 55C 27/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	18,00	72,00
295 N1 27/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco vico S. M. ad Agnone - via S. Sofia		1,00			1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
	A RIPORTARE							514'622,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								514'622,85
296 N7b 27/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation SOMMANO cadauno					1,00 1,00	1'265,00	1'265,00
297 11B 27/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore SOMMANO cadauno					1,00 1,00	207,00	207,00
298 37B+37C 27/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07 SOMMANO m		21,00			21,00 21,00	2,00	42,00
299 39B+39C 27/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra SOMMANO cadauno					1,00 1,00	20,00	20,00
300 N4 27/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP SOMMANO m		135,00			135,00 135,00	1,24	167,40
301 N5 27/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5 SOMMANO m		135,00			135,00 135,00	2,10	283,50
302 N2 27/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale SOMMANO cadauno					1,00 1,00	89,55	89,55
303 84C 27/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm SOMMANO cadauno					3,00 3,00	413,00	1'239,00
304 67C 27/09/2019	Esecuzione basamento armadio SOMMANO cadauno					1,00 1,00	129,00	129,00
305 69C 27/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore SOMMANO cadauno					1,00 1,00	129,00	129,00
306 NP 30 27/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO) SOMMANO cadauno					1,00 1,00	624,00	624,00
307 NP 32 27/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU) SOMMANO m		13,00			13,00 13,00	207,00	2'691,00
308 55B 27/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m		12,00			12,00 12,00	5,00	60,00
A RIPORTARE								521'569,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							521'569,30
309 55C 27/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	18,00	216,00
310 N1 27/09/2019	Fornitura e posa in opera di apparati tecnologici di varco e di controllo degli accessi alle zone a traffico limitato "Omologato dal Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti ... i trasmissione dati e quadro elettrico; • Cavetteria e circuiteria; • Staffe di attacco a palo (per telecamera e PMV); Varco via della Pace - vico nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17'290,02	17'290,02
311 N7b 27/09/2019	Interfacciamento varchi terzi su sistema SRI-Web della Project automation					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'265,00	1'265,00
312 11B 27/09/2019	Fornitura a posa in opera cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	207,00	207,00
313 37B+37C 27/09/2019	Fornitura e posa in opera Cavo N07		5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	2,00	10,00
314 39B+39C 27/09/2019	Posa in opera di dispersore di terra					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	20,00	20,00
315 N4 27/09/2019	Fornitura e posa cavo UTP		36,00			36,00		
	SOMMANO m					36,00	1,24	44,64
316 N5 27/09/2019	Fornitura e posa cavo 3x1.5		36,00			36,00		
	SOMMANO m					36,00	2,10	75,60
317 N6 27/09/2019	Fornitura a posa cavo 3G4		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,84	28,40
318 N2 27/09/2019	Fornitura a posa in opera interruttore differenziale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	89,55	89,55
319 84C 27/09/2019	Esecuzione di pozzetto completo di chiusino carrabile 80x80 cm					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	413,00	826,00
320 67C 27/09/2019	Esecuzione basamento armadio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
321 69C 27/09/2019	Esecuzione basamento Cassetta portacontatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	129,00	129,00
	A RIPORTARE							541'899,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								541'899,51
322 NP 30 27/09/2019	Scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato fino a 3 metri lineari (SU ASFALTO) SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	624,00	624,00
323 NP 32 27/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi in acciaio zincato per ogni metro oltre i 3 mt lineari (SU SOMMANO m		2,00			2,00		
						2,00	207,00	414,00
324 NP 34 27/09/2019	Sovrapprezzo per scavo e posa in opera 2 Tubi (SU BASOLI/CUBETTI) SOMMANO m		3,00			3,00		
						3,00	41,00	123,00
325 55B 27/09/2019	Fornitura tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m		10,00			10,00		
						10,00	5,00	50,00
326 55C 27/09/2019	Posa in opera tubo in acciaio zincato da 60,3 mm staffato a muro o a palo per passaggio conduttori SOMMANO m		10,00			10,00		
						10,00	18,00	180,00
327 NP.01 27/09/2019	Posa in opera di dissuasore di acciaio tubolare di dimensione: diametro 100 mm e altezza cm 110, completo di pittura antiruggine e due mani di verniciatura a smalto oleosintetico - ... iastra e tasselli chimici, o infissi al suolo compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte Vico Lungo Gelso Via Speranzella Vico Lungo San Matteo Via Croci Santa Lucia al Monte Palettiesistenti da ripristinare Adiacenze incrocio con via Toledo SOMMANO cadauno					185,00		
						190,00		
						145,00		
						130,00		
						50,00		
						33,00		
						733,00	81,00	59'373,00
328 R.02.035.010 .a 27/09/2019	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in oper ... nto dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Rimozione di ringhiere, inferriate e simili Rimozione paletti abusivi di zona Rimozione segnaletica non più attuale SOMMANO kg				1500,000 1500,000	1'500,00 1'500,00		
						3'000,00	0,69	2'070,00
329 NP.02 27/09/2019	Dissuasore in calcestruzzo vibrato idrofugato (per una migliore protezione del manufatto) corredato di golfare zincate M12, con foro passante di 62 mm di diametro. Dimensioni: diametro 47 cm - Altezza 65 cm - Peso 150 kg SOMMANO cadauno					36,00		
						36,00	45,00	1'620,00
330 E.19.010.070 .c 27/09/2019	Inferriate, ringhiere, parapetti e cancellate eseguite con profilati normali in acciaio (tondi, piatti, quadri, angolari, scatolari, ecc.), eventuali pannellature in lamiera e inte ... uggine e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Ringhiere e inferriate semplici Catene tra dissuasori SOMMANO kg				300,000	300,00		
						300,00	5,80	1'740,00
331 U.06.030.030 .d 27/09/2019	Fioriera in cemento di forma rettangolare a superficie bocciardata, compresi ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su tappeto erboso Dimensioni 200x50x50 cm, peso 350 kg SOMMANO cad					18,00		
						18,00	172,15	3'098,70
A RIPORTARE								611'192,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								611'192,21
332 NP.03 27/09/2019	Messa a dimora di specie arbustive con zolla o vas, per altezze fino a 1 m, compresa la fornitura di 20 l di ammendante, la preparazione del terreno, l'impianto degli arbusti, iuna bagnatura con 15 l di acqua, compresa la fornitura di arbusti, la pacciamatura e gli oneri di manutenzione e garanzia					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	20,00	800,00
333 U.05.050.026 .a 27/09/2019	Segnali di direzione segnale di "localizzazione" e "indicazione di servizi" conformi al Nuovo Codice della Strada e al Regolamento di attuazione, a forma rettangolare, rifrangenza classe II, forniti e posti in opera su appositi supporti In lamiera di ferro 10/10 da 40x60 cm Segnaletica Area Pedonalità Urbana					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	27,98	1'678,80
334 U.05.050.026 .b 27/09/2019	Segnali di direzione segnale di "localizzazione" e "indicazione di servizi" conformi al Nuovo Codice della Strada e al Regolamento di attuazione, a forma rettangolare, rifrangenza classe II, forniti e posti in opera su appositi supporti In lamiera di ferro 10/10 da 60x90 cm Segnaletica viabilità					60,00		
	SOMMANO cad					60,00	56,52	3'391,20
335 U.05.050.058 .a 27/09/2019	Segnaletica orizzontale, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o ... opera, compresi ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte Per strisce di larghezza 12 cm Vico Lungo Gelso Via Speranzella Vico Lungo San Matteo Via Croci Santa Lucia al Monte	2,00	390,00			780,00		
		2,00	390,00			780,00		
		2,00	285,00			570,00		
		2,00	235,00			470,00		
	SOMMANO m					2'600,00	1,62	4'212,00
336 U.05.050.500 .b 11/04/2018	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via Pietro Colletta angolo via Giudecca					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,45	96,90
337 NP.Segn.001 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Via Pietro Colletta angolo via Giudecca					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	13,09	26,18
338 NP.Segn.002 30/09/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Via della Pace angolo via Giudecca Vecchia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
339 NP.Segn.003 30/09/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Via della Pace angolo via Giudecca Vecchia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
340 NP.Segn.004 30/09/2019	Linea di margine di delimitazione carreggiate conforme al Codice della Strada Fig. II 415/ F Art.138 Via della Pace angolo via Giudecca Vecchia		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	1,18	47,20
341 NP.Segn.005 30/09/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Via della Pace angolo via Giudecca Vecchia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
A RIPORTARE								621'474,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							621'474,03
342 U.05.050.500 .b 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via della Pace angolo via Giudecca Vecchia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
343 NP.Segn.006 30/09/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Via della Pace angolo via Giudecca Vecchia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
344 NP.Segn.002 30/09/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm angolo vico della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
345 NP.Segn.003 30/09/2019	Eccezioni ZTL 60x60 angolo vico della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
346 NP.Segn.007 30/09/2019	Freccia di indicazione varco ZTL angolo vico della Pace					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	2,90	29,00
347 NP.Segn.004 30/09/2019	Linea di margine di delimitazione carreggiate conforme al Codice della Strada Fig. II 415/ F Art.138 angolo via della Pace		40,00			40,00		
	SOMMANO m					40,00	1,18	47,20
348 NP.Segn.005 30/09/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm angolo vico della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
349 U.05.050.500 .b 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri angolo vico della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
350 NP.Segn.006 30/09/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm angolo vico della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
351 NP.Segn.008 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di Segnale di Senso Vietato conforme al Codice della Strada Fig. 47 Art.116 fi 60 Largo Donnaregina angolo via Duomo					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	27,26	54,52
352 NP.Segn.005 30/09/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Via Duomo angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
353 U.05.050.500 .b 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via Duomo angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		621'770,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		621'770,17
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
354 NP.Segn.009 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via". Misure 60x60 cm Via Duomo angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
355 NP.Segn.010 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 via Duomo angolo via Vicaria Vecchia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
356 U.05.050.500 .b 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via Duomo angolo via Vicaria Vecchia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
357 NP.Segn.010 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Via Duomo prima di incrocio via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
358 NP.Segn.011 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Via Duomo prima di incrocio via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,18	14,18
359 U.05.050.500 .b 30/09/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via Duomo prima di incrocio via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
360 NP.Segn.012 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Direzioni obbligatoria destra oppure sinistra" Fig. 80/C Art. 122 fi 60mm Indicazioni in piazza Forcella					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
361 NP.Segn.014 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni in piazza Forcella					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	27,26	54,52
362 NP.Segn.013 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Area pedonale" Fig. II 320 Art. 135 dimensioni 60x60 cm Indicazioni via Forcella angolo piazza Forcella ambo i lati					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	16,14	32,28
363 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni via Forcella angolo piazza Forcella ambo i lati					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,45	96,90
364 U.05.050.500	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di							
	A R I P O R T A R E							622'211,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								622'211,32
.b 01/10/2019	idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni piazza Forcella angolo via S. Agostino					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
365 NP.Segn.001 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Indicazionipiazza Forcella angolo via S. Agostino					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
366 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni piazza Forcella angolo vico delle Zite					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
367 NP.Segn.001 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Indicazioni piazza Forcella angolo delle Zite					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
368 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Via Forno Vecchio fronte angolo piazza Pignasecca					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
369 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via forno Vecchio fronte angolo piazza Pignasecca					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
370 NP.Segn.009 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Via Forno Vecchio fronte angolo piazza Pignasecca					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
371 Np.Segn.012 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Direzioni obbligatoria destra oppure sinistra" Fig. 80/C Art. 122 fi 60mm Indicazioni prima di piazza Pignasecca					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
372 NP.Segn.011 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni prima di piazza Pignasecca					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,18	14,18
373 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di piazza Pignasecca					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
374 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via Giudicca Vecchia angolo vico S. Nicolò					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
A RIPORTARE								622'544,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								622'544,03
375 NP.Segn.001 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Via Giudecca Vecchia angolo vico S. Nicolò					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
376 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Via Giudecca Vecchia angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
377 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via Giudecca Vecchia angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
378 NP.Segn.009 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Via Giudecca Vecchia angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
379 NP.Segn.001 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Via Giudecca Vecchia angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
380 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via Giudecca Vecchia angolo vico S. Nicolò					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
381 NP.Segn.014 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Via Giudecca Vecchia angolo vico S. Nicolò					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
382 Np.Segn.012 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Direzioni obbligatoria destra oppure sinistra" Fig. 80/C Art. 122 fi 60mm Indicazioni prima di via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
383 NP.Segn.011 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni prima di via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,18	14,18
384 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di via della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
385 NP.Segn.002 01/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Vico nuovo della Pace angolo vico S. Nicolò dei Caserti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
A R I P O R T A R E								622'813,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							622'813,80
386 NP.Segn.003 01/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Vico nuovo della Pace angolo vico S. Nicolò dei Caserti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
387 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Vico nuovo della Pace angolo vico S. Nicolò dei Caserti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
388 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Vico nuovo della Pace angolo vico S. Nicolò dei Caserti					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
389 NP.Segn.006 01/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Vico nuovo della Pace angolo vico S. Nicolò dei Caserti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
390 NP.Segn.002 01/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Indicazioni angolo via S. Liborio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
391 NP.Segn.003 01/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Indicazioni angolo via S. Liborio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
392 NP.Segn.007 01/10/2019	Freccia di indicazione varco ZTL indicazione angolo via S. Liborio					19,00		
	SOMMANO cadauno					19,00	2,90	55,10
393 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazione angolo via S. Liborio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
394 NP.Segn.006 01/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazione angolo via S. Liborio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
395 NP.Segn.002 01/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Indicazione angolo via Forno Vecchio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
396 NP.Segn.003 01/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Indicazione angolo via Forno Vecchio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
397 NP.Segn.007 01/10/2019	Freccia di indicazione varco ZTL Indicazione angolo via Forno Vecchio					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	2,90	34,80
398 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazione angolo via Forno Vecchio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		623'059,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		623'059,65
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
399 NP.Segn.006 01/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazione angolo via Forno Vecchio					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
400 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni prima di via Ferdinando Russo direzione Centro					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
401 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di via Ferdinando Russo direzione Centro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
402 NP.Segn.009 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Indicazioni prima di via Ferdinando Russo direzione Centro					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
403 NP.Segn.006 01/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazioni prima di via Ferdinando Russo direzione Posillipo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
404 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di via Ferdinando Russo direzione Posillipo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
405 NP.Segn.009 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Indicazioni prima di via Ferdinando Russo direzione Posillipo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
406 NP.Segn.007 01/10/2019	Freccia di indicazione varco ZTL Indicazioni angolo via Posillipo					11,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	2,90	31,90
407 NP.Segn.015 01/10/2019	Segnaletica orizzontale Isola a raso Indicazioni angolo via Posillipo					35,00		
	SOMMANO m2					35,00	2,90	101,50
408 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo via Posillipo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
409 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via di Posillipo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
410 NP.Segn.009	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm							
	A R I P O R T A R E							623'423,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							623'423,06
01/10/2019	Indicazioni angolo via di Posillipo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
411 NP.Segn.016 01/10/2019	Preavviso ZTL a 50 metri Fig. 322 Art. 135 60x60 Indicazioni angolo via di Posillipo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
412 NP.Segn.002 01/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Indicazioni sul Varco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
413 NP.Segn.017 01/10/2019	Cordolo "3M" cm 10 colore giallo Indicazioni sul varco					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	55,00	825,00
414 NP.Segn.003 01/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Indicazioni sul varco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
415 NP.Segn.004 01/10/2019	Linea di margine di delimitazione carreggiate conforme al Codice della Strada Fig. II 415/ F Art.138 Indicazioni sul varco		150,00			150,00		
	SOMMANO m					150,00	1,18	177,00
416 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni sul varco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
417 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni sul varco					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
418 NP.Segn.016 01/10/2019	Terminale "SISAS" cm 10 colore giallo Indicazioni sul varco					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	55,00	110,00
419 NP.Segn.006 01/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazioni sul varco					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
420 NP.Segn.012 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Direzioni obbligatoria destra oppure sinistra" Fig. 80/C Art. 122 fi 60mm Via S. Biagio dei Librai angolo via Duomo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
421 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via S. Biagio dei Librai angolo via Duomo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,45	96,90
422 NP.Segn.014	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm							
	A R I P O R T A R E							624'785,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							624'785,63
01/10/2019	Via S. Biagio dei Librai angolo via Duomo SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	27,26	27,26
423 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Via S. Libori angolo Salita del Paradiso SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	6,70	6,70
424 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Via S. Libori angolo Salita del Paradiso SOMMANO cad					1,00		
						1,00	48,45	48,45
425 NP.Segn.009 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Via S. Libori angolo Salita del Paradiso SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	16,14	16,14
426 NP.Segn.010 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 via s. Liborio indicazioni prima di Salita del Paradiso SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	27,26	27,26
427 NP.Segn.011 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm via s. Liborio indicazioni prima di Salita del Paradiso SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	14,18	14,18
428 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri via s. Liborio indicazioni prima di Salita del Paradiso SOMMANO cad					1,00		
						1,00	48,45	48,45
429 NP.Segn.002 01/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	6,70	6,70
430 NP.Segn.003 01/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Indicazioni angolo via SS. Apostoli SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	16,14	16,14
431 NP.Segn.007 01/10/2019	Freccia di indicazione varco ZTL Indicazioni angolo via SS. Apostoli SOMMANO cadauno					12,00		
						12,00	2,90	34,80
432 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	6,70	6,70
433 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via SS. Apostoli SOMMANO cad					1,00		
						1,00	48,45	48,45
	A R I P O R T A R E							625'086,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								625'086,86
434 NP.Segn.006 01/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
435 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
436 NP.Segn.014 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
437 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
438 NP.Segn.014 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
439 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri vico S. Nicolò dei Caserti angolo via Giudecca Vecchia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
440 NP.Segn.014 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm vico S. Nicolò dei Caserti angolo via Giudecca Vecchia					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
441 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm vico S. Nicolò dei Caserti angolo vico nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
442 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri vico S. Nicolò dei Caserti angolo vico nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
443 NP.Segn.009 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm vico S. Nicolò dei Caserti angolo vico nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
444 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri							
A RIPORTARE								625'401,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							625'401,42
	Indicazione fronte vico nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
445 NP.Segn.014 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazione fronte vico nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
446 NP.Segn.010 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni rpima di vico Nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
447 NP.Segn.011 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni rpima di vico Nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,18	14,18
448 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni rpima di vico Nuovo della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
449 NP.Segn.002 01/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
450 NP.Segn.003 01/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
451 NP.Segn.007 01/10/2019	Freccia di indicazione varco ZTL Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2,90	2,90
452 NP.Segn.005 01/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
453 NP.Segn.006 01/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
454 U.05.050.500 .b 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
455 NP.Segn.014 01/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
	A RIPORTARE							625'691,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
R I P O R T O								625'691,31
456 NP.Segn.005 02/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo vido Sedil Capuano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
457 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vido Sedil Capuano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
458 NP.Segn.009 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Indicazioni angolo vido Sedil Capuano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
459 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo Largo Donnaregina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
460 NP.Segn.014 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni angolo Largo Donnaregina					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
461 NP.Segn.005 02/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo via S. Maria sd Agnone					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
462 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via S. Maria sd Agnone					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
463 NP.Segn.009 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Indicazioni angolo via S. Maria sd Agnone					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
464 NP.Segn.005 02/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo via S. Maria Vertecoeli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
465 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via S. Maria Vertecoeli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
466 NP.Segn.009 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Indicazioni angolo via S. Maria Vertecoeli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
A R I P O R T A R E								625'980,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								625'980,89
467 NP.Segn.005 02/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo vico Trinchera SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	6,70	6,70
468 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico Trinchera SOMMANO cad					1,00		
						1,00	48,45	48,45
469 NP.Segn.009 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Indicazioni angolo vico Trinchera SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	16,14	16,14
470 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni prima di vico S. Maria ad Agnone SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	27,26	27,26
471 NP.Segn.011 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni prima di vico S. Maria ad Agnone SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	14,18	14,18
472 NP.Segn.015 02/10/2019	Segnaletica orizzontale Isola a raso Indicazioni prima di vico S. Maria ad Agnone SOMMANO m2					1,00		
						1,00	2,90	2,90
473 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni prima di vico S. Maria Vertecoeli SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	27,26	27,26
474 NP.Segn.011 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni prima di vico S. Maria Vertecoeli SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	14,18	14,18
475 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di vico S. Maria Vertecoeli SOMMANO cad					1,00		
						1,00	48,45	48,45
476 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni prima di vico Sedil Capuano SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	27,26	27,26
477 NP.Segn.011 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni prima di vico Sedil Capuano SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	14,18	14,18
478 U.05.050.500	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di							
A RIPORTARE								626'227,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								626'227,85
.b 02/10/2019	idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di vico Sedil Capuano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
479 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni prima di vico Trinchera					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
480 NP.Segn.011 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni prima di vico Trinchera					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,18	14,18
481 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di vico Trinchera					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
482 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico S. Maria Vertecoeli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
483 NP.Segn.014 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni angolo vico S. Maria Vertecoeli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
484 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
485 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idon ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
486 NP.Segn.002 02/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Indicazioni angolo via Duomo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
487 NP.Segn.003 02/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Indicazioni angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
488 NP.Segn.007 02/10/2019	Freccia di indicazione varco ZTL Indicazioni angolo via della Pace					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	2,90	63,80
489	Linea di margine di delimitazione carreggiate conforme al Codice della Strada Fig. II 415/							
A RIPORTARE								626'604,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								626'604,25
NP.Segn.004 02/10/2019	F Art.138 Indicazioni angolo via della Pace					40,00		
	SOMMANO m					40,00	1,18	47,20
490 NP.Segn.005 02/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
491 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
492 NP.Segn.006 02/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazioni angolo via della Pace					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
493 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni angolo via delle Zite					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
494 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via delle Zite					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
495 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico S. Maria ad Agnone					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
496 NP.Segn.014 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni angolo vico S. Maria ad Agnone					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
497 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico S. Nicolò dei Caserti					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
498 NP.Segn.001 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Indicazioni angolo vico S. Nicolò dei Caserti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
499 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico Sedil Capuano					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
A RIPORTARE						1,00		626'935,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		626'935,70
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
500 NP.Segn.008 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di Segnale di Senso Vietato conforme al Codice della Strada Fig. 47 Art.116 fi 60 Indicazioni angolo vico Sedil Capuano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
501 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idonea ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico Trinchera					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
502 NP.Segn.008 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di Segnale di Senso Vietato conforme al Codice della Strada Fig. 47 Art.116 fi 60 Indicazioni angolo vico Trinchera					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
503 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni angolo vico Zuroli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
504 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idonea ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico Zuroli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
505 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni fronte piazza Sforza					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
506 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idonea ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni fronte piazza Sforza					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
507 NP.Segn.010 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada Direzione Obbligatoria Dritto Fig. 80/A Art. 122 fi 60 Indicazioni fronte S. Maria ad Agnone					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
508 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idonea ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni fronte S. Maria ad Agnone					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
509 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idonea ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni fronte vico dei Carbonari					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
	A RIPORTARE							627'362,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								627'362,70
510 NP.Segn.014 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni fronte vico dei Carbonari					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
511 NP.Segn.018 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Direzioni consentite dritto e a destra" Fig. 81/B Art. 122 fi 60 mm Indicazioni fronte vico S. Maria Vertecoeli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
512 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni fronte vico S. Maria Vertecoeli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
513 Np.Segn.012 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Direzioni obbligatoria destra oppure sinistra" Fig. 80/C Art. 122 fi 60mm Indicazioni prima di via Duomo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
514 NP.Segn.011 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada "Eccetto autorizzati ZTL" Dimensioni 50x25 cm Indicazioni prima di via Duomo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,18	14,18
515 NP.Segn.004 02/10/2019	Linea di margine di delimitazione carreggiate conforme al Codice della Strada Fig. II 415/ F Art.138 Indicazioni prima di via Duomo					40,00		
	SOMMANO m					40,00	1,18	47,20
516 NP.Segn.005 02/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni prima di via Duomo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
517 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni prima di via Duomo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	48,45	96,90
518 NP.Segn.009 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di cartello stradale conforme al Codice della Strada di "Preavviso di ZTL in via" Misure 60x60 cm Indicazioni prima di via Duomo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
519 NP.Segn.002 02/10/2019	Controllo elettronico degli accessi con indirizzi conforme al Codice della Strada Mod.II 6 Art.83 misure 60x20 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
520 NP.Segn.003 02/10/2019	Eccezioni ZTL 60x60 Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
521 NP.Segn.007	Freccia di indicazione varco ZTL Indicazioni angolo via SS. Apostoli					24,00		
A RIPORTARE						24,00		627'696,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,00		627'696,89
02/10/2019	SOMMANO cadauno					24,00	2,90	69,60
522 NP.Segn.005 02/10/2019	Orario ZTL conforme al Codice della Strada Mod. II Art.83 Misure 60x20 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,70	6,70
523 NP.Segn.006 02/10/2019	ZTL conforme al Codice della Strada Fig. 322 Art. 135/A Misure 60x60 cm Indicazioni angolo via SS. Apostoli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	16,14	16,14
524 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
525 NP.Segn.014 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Senso Vietato" Fig. 47 Art. 116 fi 60 mm Indicazioni angolo via Tribunali					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	27,26	27,26
526 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via S. Arcangelo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
527 NP.Segn.001 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Indicazioni angolo via S. Arcangelo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
528 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo via Zuroli					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
529 NP.Segn.001 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Indicazioni angolo via Zuroli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
530 U.05.050.500 .b 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48-60 mm, altezza 2-3 m, di qualsiasi altezza e dimensione, compreso idonea fondazione in calcestruzzo cementizio di idoneità ... il montaggio del segnale ed ogni onere e magistero Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari altezza da 2 a 3 metri Indicazioni angolo vico Carbonari					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	48,45	48,45
531 NP.Segn.001 02/10/2019	Fornitura e posa in opera di segnale stradale Senso Unico Parallelo Conforme al Codice della Strada Fig.348 Art.135 Misure 100x25 Indicazioni angolo vico Carbonari					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	13,09	13,09
532 NP.Segn.013	Fornitura e posa in opera di segnale stradale conforme al Codice della Strada "Area pedonale" Fig. II 320 Art. 135 dimensioni 60x60 cm							
	A R I P O R T A R E							628'049,66

